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Kalendari i takimeve:

Trl: 0.18/200-,r6002

Ornril: info.lcrizxjan:rklgo!.ncr
Ad.csr: Ri'DdshnM,ar. Ko,nbir. p.n.

Buxhetimi me Pjes€marrje p€r vitin 2024

Kon.runa e Ferizajt, pdrmes projektit "Kontrata Sociale,, n€ bashk€punim me USAID irl
Amerikan organizon takimct publike, buxhetimi mc pjes€mar.rje pdr r.itin 2024.

Takimet publike do te mbahen ne kEto data:

Md 16 Korik 2024 ne oren 17:00 - Zona e par6 e qytetit - Vendi: Shkolla profesionale e
Agobiznesit dhe Teknologjise "Zenel Hajdini,, nd Ferizaj

M€ 17 Korik 2024 nd ordn 17:00 - Greme - Vendi: Shlolla fillore e Mesme t6 Ulet ,,Jeta

e Re" ne Greme;

Me 17 Korrik 2024 ne or€n 19:00 - Komogllav€ - Vendi: Shkolla fillore e Mesme t€ UlEt
"Besim Rexhepi" nd Komogllavd.

Andaj ftohen t€ gjithd banor€t e k€tyre zonave qe te japin ide dhe propozime pdr
projektet qe do t€ realizohen permes buxhetimit me pjesemarrje.

Qdo ide e juaja, esht€ shum€ e vlefshme per ne.

Me respekt,


